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Credito

Administracion General

NAHUM Y GALVEZ SPA

General José Artigas 3028
ÑUÑOA

CAM0010 100 Camara Dahua Ip Bala 4mp 2.8mm Ir30 Wifi $ 58.739 $ 5.873.900

CORRESPONDE A LA COMPREA DE CAMARAS DAHUA IP BALA
4MP 2.8MM IR30 WIFI SLOT MICROSD IP67, SEGUN EL
CONTRATO QUE SE MANTIENE ENTRE LA EMPRESA Y LO
BARNECHEA SEGURIDAD.

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Michel Denise Jara Medel
Subdirectora de Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

76.047.629-3

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 5.873.900
$ 0

$ 1.116.041
$ 0

0.00 % $ 0
$ 6.989.941

$ 5.873.900
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